Kuusamo MD 20.3.2021 21.3.2021 Keskipitkanmatkan koiravaljakkoajot. Kuusamo

Jarjestgjat: Suomen Valjakkourheilijoiden liitto, Carelian Eastpoint ry, Ollilan lomamajat,
Suomalainern siperianhuskyseura. (Suomen kennelliiton REK kilpailukoe)

MD12 2 X 43 km
Ajaja Seura

1 Juha-Pekka P-LVU
Bjorksted

2 Mervi Rantamaki CE

3 Jussi Pietikainen SHS
4 Krista Kanerva CE

5 Martijn Jongenotter CE
6 Toni Ojatalo T-LVU
7 Kim Berglund P-LVU
8 Jyri Pylvanainen SHS
9 Markku Santanen SHS
Susanna Saarijarvi T-LVU
Pia Isomursu CE

MD6 Triathlon
Ajaja Seura

1 Ole Wingren L-SVU
2 Jenna Behm LKK

3 Tiina Suutari P-LVU
4 Katja Bosch CE
5 Jelena Ross CE
6 Philip Ross CE

7 Ingrid Heinze RPKK
8 Timo Rautiainen SHS
9 Kaisu Jousjarvi  SHS
10 Suvi Lahtinen  L-SVU
11 Antti Kotajarvi  SHS

Lyhenteet:

Tulosluettelo

Aika

4:13:12

4:53:31
5:04:56
5:10:48
5:20:56
5:30:24
5:45:46
6:11:26
6:33:43
DNF

DNF

Km/h
20,38

17,58
16,92
16,60
16,08
15,62
14,92
13,89

Rotu REK 1 paiva

AH

AH
SH
SH
AH
AH
AH
SH

13,11 SH

AH
SH

Aika Km/h

4:13:56
4:39:17
4:49:52
5:02:20
5.05:27
5:05:56
5:47:48
6:04:30
6:09:41
6:38:02
6:43.57

19,61
17,83
17,18
16,47
16,30
16,28
14,32
13,66
13,47
12,51
12,33

20km + 20 km + 43 km Tulosluettelo

Rotu

AH
AH
AH
AH
AH
AH
AH
SH
AH
SH
AH

REK1
REK-

REK3

1 paiva/l
Sprintti

0:51:19
0:53:38
0:54:40
0:59:36
0:59:40
1:00:43
1:11:38
1:07:59
1:09:34
1:11:21
1:25:10

1:58:02

2:23:19
2:21:58
2:30:26
2:34:36
2:29:51
2:56:00
2:42:15
3:03:24
2:31:53
3:59:15

- 1 paiva/2
Kuorma
0:58:24
1:15:48
1:08:05
1:12:29
1:20:28
1:09:44
1:17:10
1:28:26
1:38:42
1:27:04
1:23:36

- Kilpailuluokat: MD12 = 12 koiran luokka, MD6 = 6 koiran luokka, MD4 = 4 koiran luokka.
- Koirarodut: AH = Alaskanhusky, SH = Siperianhusky
- Seurat: CE = Carelian eastpoint, P-LVU = Pohjois-Lapin valjakkourheilijat,

T-LVU,= Tunturilapin valjakkourheilijat, SHS = Suomalainen siperianhuskyseura,

L-SVU = Lansi suomen valjakkourheilijat, LKK = Lahden Kaytttkoirat ,

RPKK = Rovaniemen palveluskoirakerho.
- REK = Kennelliiton alainen Rekikoirien kilpailukoe.

2 paiva
2:15:10

2:30:12
2:42:58
2:40:22
2:46:20
3.00:33
2:49:46
3:29:11
3:30:19
DNS

DNS

3 paiva
Matka

2:24:13
2:29:51
2:47:.07
2:50:15
2:45:19
2:55:29
3:19:00
3:28:05
3:21:25
3:59:37
3:55:11



Kuusamo MD 20.3.2021 21.3.2021 KeskipitkAnmatkan koiravaljakkoajot. Kuusamo

MDA4 2 x 20 km
Ajaja Seura
1 Lila Pratt IKSY

2 Anu Suomalainen CE
3 Monika Oparka P-LVU
4 Kaisa Maki-Arvela L-SVU

5 Elisa Tuisku P-LVU
6 Anne Kiijarvi SHS
7 Susanna Burkland SHS

8 Anni Rautula CE
9 Rachel Bandieri CE
10 Satumarja Stenman SHS

11 Jani-Petteri SHS
Koivumaki

12 Antti Kiijarvi L-SvU
13 Erkki Burkland L-SVU
14 Sirpa Lapinniemi SHS
15 Maija Alasalmi SHS
16 Marko Pasanen SHS
17 Marko Vesterinen AVEK
18 Anni Ikonen SHS
19 Jenny From SHS
20 Jarno Jonkkari L-SVU
21 Sami Pyhajarvi ALMA
22 Marika Kunnari ALMA
23 Olga Rautanen SHS
24 Anitta Pietarsaari SHS
25 Satu Rohkimainen AVEK
Rita Kolehmainen SHS
Kaarlo Vaananen AVEK
Pekka Mertala AVEK
Oona Méakiniemi SHS
Hertta Alioravainen SHS

Tulosluettelo
Aika

1:56:25 *
2:06:16
2:06:28
2:12:18

2:17:20
2:18:26
2:21:21

2:22:24
2:22:26
2:22:45

2:27:57

2:33:13
2:33:29
2:40:44
2:42:39
2:53:49
3:13:27
3:16:17
3:27:02
3:29:18
3:36:41
3:39:32
4:08:33
4:09:42
4:37:06
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Km/h

20,62
19,01
18,98
18,14

17,48
17,34
16,98

16,85
16,85
16,81

16,22

15,66
15,64
14,93
14,76
13,81
12,41
12,23
11,59
11,47
11,08
10,93
9,66
9,61
8,66
SH
AM
AM
SH
SH

Rotu

EH
AH
AH
SH

AH
SH
SH

SH
AH
SH

SH

SH
SH
SH
SH
SH
AM
SH
SH
SH
AM
AM
SH
SH
SAM

REK 1 paiva

0:55:24
0:59:34
0:57:20
REK1 1:01:59

1:03:59
REK1 1:03:05
REK1 1:03:07

REK1 1:06:00
1:03:56
REK1 1:04:52

REK2 1:09:09

REK2 1:15:28
REK2 1:10:54
REK2 1:15:26
REK2 1:17:23
REK3 1:19:33
REK1 1:32:03
1:30:56
1:33:41
1:36:49
REK2 1:44:10
REK2 1:47:15
1:54:47
1:44:22
2:10:49
REKO 1:33:14
1:53:57
2:23:56
REKO 1:34:55
REKO 1:49:00

* 15 sekuntin aikarangaistus on lisatty kilpailuaikaan IFFS Kilpailusdannét A lll 13.2

Lyhenteet:

- Kilpailuluokka:MD4 = 4 koiran luokka.

- Koirarodut: AH = Alaskanhusky, SH = Siperianhusky, AM = Alaskanmalamuutti,
SAM = Samojedinkoira, EH = Eurohound.
- Seurat: CE = Carelian eastpoint, P-LVU = Pohjois-Lapin valjakkourheilijat,
T-LVU,= Tunturilapin valjakkourheilijat, SHS = Suomalainen siperianhuskyseura,
ALMA = Alaskanmalamuuttiyhditys, AVEK = Arktiset vetokoirat,
L-SVU = Lansi suomen valjakkourheilijat, LKK = Lahden Kaytttkoirat ,
IKSY = lisalmen seudun kaytt6- ja seurakoirayhdistys,
RPKK = Rovaniemen palveluskoirakerho.

- REK = Kennelliiton alainen Rekikoirien kilpailukoe.

2 paiva

1:01:01
1:06:42
1:09:08
1:10:19

1:13:21
1:15:21
1:18:14

1:16:24
1:18:30
1:17:53

1:18:48

1:17:45
1:22:35
1:25:18
1:25:16
1:34:16
1:41:24
1:45:21
1:53:21
1:52:29
1:52:31
1:52:17
2:13:46
2:25:20
2:26:17
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS



